& KEF MOTOR

Ebavureuse industrielle PODA avec courroie
# 952303131

PODA ebavureuses - PODA 5

Les ébavureurs professionnels KEF sont construits sur les puissants moteurs de qualité de KEF Motor. Toutes les machines sont
proposées avec et sans extraction ou préparées pour un systéme d'extraction central existant.
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Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/poda-industrial-deburring-machine-with-belt-arm-412
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Product Specification

Modele de colonne

Rpm

Tension

Moteur (kW)

Moteur (CH)

Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/poda-industrial-deburring-machine-with-belt-arm-412
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720

3000

3x400V-50 Hz

1,1

1,5

250x40

50x1600

720

587

1680
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