

Ébavureuse industrielle PODA avec courroie

952303131

PODA ebavureuses - PODA 5



Les ébavureurs professionnels KEF sont construits sur les puissants moteurs de qualité de KEF Motor. Toutes les machines sont proposées avec et sans extraction ou préparées pour un système d'extraction central existant.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/poda-industrial-deburring-machine-with-belt-arm-412>



Product Specification

Modèle de colonne	720
Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	1,1
Moteur (CH)	1,5
Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	250x40
Bandes abrasives (mm)	50x1600
Longueur (mm)	720
Largeur de la machine (mm)	587
Hauteur de la machine (mm)	1680
Lester	50

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/poda-industrial-deburring-machine-with-belt-arm-412>